NOM DE LA PROVA: Marxa de Llevant 2015

LLOC DE CELEBRECIO: Son servera
Data: 14/03/2015

INSCRIPCIONS: Bar s'Entrada
HORA DE SORTIDA:

CLUB ORGANITZADOR: c.c. Platges de Cala Millor

Km. Km Km
Itinerari N° Ctra. en'tz:'zda s;i};a total par. falt. 25 Km/h 27 Km/h

Salida (Bar S’Entrada) Son Servera 0 0 103 0:00 0:00
Gir dcha dir Port Vell 4034 0,8 0,8 102,2 0:01 0:01
Gir iz dir Arta 4032 2,7 1,9 100,3 0:06 0:06
Gir der dir Arta 4033 2,9 0,2 100,1 0:06 0:06
Gir der dir Capdepera 4040 4 1,1 99 0:09 0:08
Gir iz dir Arta 4041 4,4 0,4 98,6 0:10 0:09
Cruce dir Arta 4042 9,8 54 93,2 0:23 0:21
Rtda iz dir Palma MA15 10,1 0,3 92,9 0:24 0:22
Rtda der dir Alcudia MA12 11,7 1,6 91,3 0:28 0:26
Rtda iz dir Alcudia MA12 12,1 0,4 90,9 0:29 0:26
Gir der dir St.Pere 3331 19,3 7,2 83,7 0:46 0:42
Gir iz dir St.Pere 25,1 5,8 77,9 1:00 0:55
Gir iz dir St.Pere 25,7 0,6 77,3 1:01 0:57
Der por Paseo Maritimo 27,1 1,4 75,9 1:05 1:00
c/ Gessa mins 28,1 1 74,9 1:07 1:02
c/ Mont Ferrutx 28,5 0,4 74,5 1:08 1:03
Gir der dir Alcudia 3331 29,1 0,6 73,9 1:09 1:04
Gir der dir Alcudia MA12 32,7 3,6 70,3 1:18 1:12
Cruce iz a Manacor 3322 34,7 2 68,3 1:23 1:17
Cruce recto (Calicant) 3322 47,3 12,6 55,7 1:53 1:45
Rtda recto dir Manacor 49,7 2,4 53,3 1:59 1:50
Hospital Manacor 50,3 0,6 52,7 2:00 1:51
Rtda Recto c/conilles 50,7 0,4 52,3 2:01 1:52
Rtda iz paseo Ferrocarril 50,8 0,1 52,2 2:01 1:52
Gir der dir Calas de Mallorca por Rda del Port 52,7 1,9 50,3 2:06 1:57
Rtda recto dir Felanitx 52,9 0,2 50,1 2:06 1:57
Rtda iz dir Calas de Mallorca 53,5 0,6 49,5 2:08 1:58
Recto dir Calas de Mallorca 4015 53,7 0,2 49,3 2:08 1:59
Gir Der Dir Son Macia por (Cami Son Amoixa) 59 53 44 2:21 2:11
Cami de Llodra final 60 1 43 2:24 2:13
Avituallamiento En Son Macia 63,7 3,7 39,3 2:32 2:21
Salida Localidad dir Calas de Mallorca 64,7 1 38,3 2:35 2:23
Cruce der dir Cala Murada 4015 69,1 4,4 33,9 2:45 2:33
Gir Iz dir Cala Murada 72,7 3,6 30,3 2:54 2:41
Gir 1z dir Calas de Mallorca 74,3 1,6 28,7 2:58 2:45
Cruce gir iz por c/Alcanada 76,1 1,8 26,9 3:02 2:49
Cruce iz por ¢/ Cala Antena 76,3 0,2 26,7 3:03 2:49
Cruce der dir Porto Cristo 4014 79,7 3,4 23,3 3:11 2:57
Cruce recto (crte Son Forteza) 4014 82,9 3,2 20,1 3:18 3:04
Entrada Localidad ( Porto Cristo) 4014 88,9 6 14,1 3:33 3:17
Salida Localidad (Porto Cristo) por c/Fonera 4033 91 2,1 12 3:38 3:22
Rtdarecto ( S’lllot) 4023 94,4 34 8,6 3:46 3:29
Rtda recto ( Monte Safari) 4023 97 2,6 6 3:52 3:35
Cruce gir der dir Cala Bona 4027 98,3 1,3 4,7 3:55 3:38
Rtda recto (Can Pistoleta) 4027 99,1 0,8 3,9 3:57 3:40
Cruce recto dir Costa de los pinos 4027 99,5 0,4 3,5 3:58 3:41
Cruce iz dir Costa dels Pins 4027 100,2 0,7 2,8 4:00 3:42
Cruce gir der dir Costa dels Pins 100,4 0,2 2,6 4:00 3:43
Rtda gir iz dir Costa dels Pins 101 0,6 2 4:02 3:44
Meta en Bar Playa (Costa dels Pins) 103 2 0 4:07 3:48

Km.Total 103 0:00 0:00

Velocitat mitjana 103
Hora de partida 25 27

0:00




